
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 03/2021 

EDITAL Nº 13 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica convocado, os candidatos abaixo relacionados, para a Entrevista na a ser 

realizada na Prefeitura, sito à Rua Barão do Rio Branco, 3507 – Centro Cívico, Realeza - PR. 

 

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer ao local da Entrevista com antecedência 

mínima de 15 (quinze) minutos à hora estabelecida, munidos de documento de identificação 

com foto.  

 

Art. 3º O candidato que não comparecer à Entrevista será considerado desistente no Processo 

Seletivo. 

 

Art. 4º O edital com o resultado da Entrevista será divulgado no site www.realeza.pr.gov.br 

 

Realeza, Estado do Paraná, 01 de julho de 2021. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

ESTAGIÁRIO NÍVEL MÉDIO 

CLASSIFICAÇÃO NOME DIA HORÁRIO 

11º LICIANA APARECIDA FERRAZ ALVES 07/07/2021 07H40 

12º NATIELY THAIANI PRIMON 07/07/2021 07H40 

13º LEANDRA APARECIDA MAZON GAREIS 07/07/2021 07H40 

14º KAWANY HEIN DA SILVA 07/07/2021 07H40 

15º VINICIUS LAURI DA CUNHA 07/07/2021 08h 

16º EDUARDA DE MELLO BALDZ 07/07/2021 08h 

17º EDUARDA OLIVEIRA BASSO  07/07/2021 08h 

18º ANDREY LUIS PAGNONCELLI 07/07/2021 08h 

19º MURILO HENRIQUE SASSI VIECZOREK 07/07/2021 08h15min 

20º GUSTAVO HENRIQUE FACHINELLO 07/07/2021 08h15min 

21º JOÃO VITOR PERICO 07/07/2021 08h15min 

22º CLEBER CRISTINO ROSA JUNIOR 07/07/2021 08h15min 

23º EDUARDA NAVA 07/07/2021 08h30min 

24º NICOLLY CECILIA TRENTIN PETRAZZINI 07/07/2021 08h30min 

25º ISABELA FERREIRA CORREA 07/07/2021 08h30min 

26º BRENDA RAFAELA BARBOSA BORGES 07/07/2021 08h30min 

27º GABRIEL DE SOUZA CARDOSO DOS SANTOS 07/07/2021 08h45min 

28º JULIA GABRIELI ZILIO 07/07/2021 08h45min 

29º MARIA CLARA CAMARA 07/07/2021 08h45min 

30º VITOR MANOEL GIOMBELLI 07/07/2021 08h45min 

31º JULY KATLYN CANOFRE SPILLER 07/07/2021 09h 

32º LUIZA CAVALEIRO ARNOLD 07/07/2021 09h 

33º RENATA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 07/07/2021 09h 

http://www.realeza.pr.gov.br/
http://www.realeza.pr.gov.br/

